
Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FAF0090 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0090
COD. ORGANIZZATORI 00009 NOME SOCIETA' S.C. SAINT BARTHELEM
LOCALITA' Nus DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA GRAND TOUR
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 2569 LUNGHEZZA 3.0 Km
DIRETTORE DI GARA BUSCAGLIONE B. 11030 DISLIVELLO TOTALE 80 m

GIRI 1X2 Km + 1X1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/071/VA/F

ORA DI PARTENZA: 15.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 16 53791 CENA Vittoria 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 8'23.65 0.00 100
2 8 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 VA 00241 G.PARADISO 8'51.38 27.73 80
3 4 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 8'55.06 31.41 60
4 6 50599 CHATRIAN Sylvie 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 9'21.15 57.50 50
5 1 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 9'38.10 1'14.45 45
6 19 54259 MARANGONI Christele 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 9'49.42 1'25.77 40
7 2 52528 CIARDO Sara 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 9'57.54 1'33.89 36
8 11 54066 COVOLO Anna 2006 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 10'14.19 1'50.54 32
9 20 52533 COLAJANNI Sophie 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 10'14.59 1'50.94 29

10 17 54103 PLATER Cloe 2006 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 10'17.19 1'53.54 26
11 22 52781 BENEYTON Arianne 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 10'32.65 2'09.00 24
12 23 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 10'38.33 2'14.68 22
13 21 55370 FAVRE Joelle 2006 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A. 10'46.73 2'23.08 20
14 15 56037 DOMAINE Elise 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 10'54.92 2'31.27 18
15 3 54598 BETHAZ Chloe' 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 11'33.30 3'09.65 16
16 9 53928 REGAZZONI Giada 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 11'36.37 3'12.72 15
17 5 56269 BULLIO Noelie 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 11'46.33 3'22.68 14
18 10 55013 MARRA Emilie Nice 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 12'49.41 4'25.76 13
19 12 54687 DUCLAIR Isolde Adelaide 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 13'25.95 5'02.30 12
20 14 55698 BERTINO Alice 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 13'34.15 5'10.50 11
21 18 52362 DOMAINE Severine 2005 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 14'08.09 5'44.44 10

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 2

7 55161 CORDONE Eleonora 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D.
13 53466 BUSCA Noemi Rita 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

02/03/2019  /  Nus F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MAF0089 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0089
COD. ORGANIZZATORI 00009 NOME SOCIETA' S.C. SAINT BARTHELEM
LOCALITA' Nus DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA GRAND TOUR
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 2569 LUNGHEZZA 4.0 Km
DIRETTORE DI GARA BUSCAGLIONE B. 11030 DISLIVELLO TOTALE 106 m

GIRI 2X2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/071/VA/F

ORA DI PARTENZA: 15.12.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 29 50845 CUC Tommaso 2005 VA 00241 G.PARADISO 10'03.61 0.00 100
2 43 51111 ARLIAN Matteo 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 10'39.37 35.76 80
3 27 51172 CAVAGNET Clement 2005 VA 00241 G.PARADISO 11'03.20 59.59 60
4 47 55125 MARGUERET Gilles 2006 VA 01768 GSBERNARDO 11'23.88 1'20.27 50
5 37 56331 ZOPPO RONZERO Enea 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 11'24.36 1'20.75 45
6 41 53809 PESCE Edoardo 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 11'25.45 1'21.84 40
7 33 54368 PIEROPAN Henri 2006 VA 00241 G.PARADISO 11'31.98 1'28.37 36
8 28 50828 COLAJANNI Matias 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 11'33.62 1'30.01 32
9 31 51223 PERRIN Dennis 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 11'37.30 1'33.69 29

10 45 50598 CHATRIAN Mathieu 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 11'55.02 1'51.41 26
11 36 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 12'09.60 2'05.99 24
12 34 55162 SEDRAN Remy 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 12'12.98 2'09.37 22
13 49 53996 VERRAZ Etienne 2006 VA 01768 GSBERNARDO 12'15.49 2'11.88 20
14 38 54206 CRETIER Mathieu 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 12'21.88 2'18.27 18
15 42 56515 PERRON Michel 2006 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 12'34.67 2'31.06 16
16 30 51181 VANNUCCI Francois 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 12'48.25 2'44.64 15
17 25 54389 SAVIO Gabriele 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'00.53 2'56.92 14
18 48 54069 RIGOLLET Herve' 2006 VA 01768 GSBERNARDO 13'05.92 3'02.31 13
19 26 56460 RUSCONI Edoardo 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 13'11.91 3'08.30 12
20 44 52267 GIROD Thomas 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'50.75 3'47.14 11
21 40 53111 MUS Mikael 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 13'57.55 3'53.94 10
22 24 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 14'09.56 4'05.95 9
23 39 51492 BIELER Filippo 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 14'29.31 4'25.70 8
24 32 54058 COUTIER Didier 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 14'31.45 4'27.84 7
25 46 55546 GADIN Michel 2006 VA 01768 GSBERNARDO 14'37.74 4'34.13 6

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 1

35 54272 CAZZANELLI Riccardo 2006 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

02/03/2019  /  Nus F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FAF0087 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0087
COD. ORGANIZZATORI 00009 NOME SOCIETA' S.C. SAINT BARTHELEM
LOCALITA' Nus DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA GRAND TOUR
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 2569 LUNGHEZZA 4.0 Km
DIRETTORE DI GARA BUSCAGLIONE B. 11030 DISLIVELLO TOTALE 106 m

GIRI 2X2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/071/VA/F

ORA DI PARTENZA: 15.26.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 63 45977 BORETTAZ Nikita 2003 VA 00241 G.PARADISO 11'06.47 0.00 0.00 100
2 65 46257 MURARO Irene 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 11'14.83 8.36 10.03 80
3 55 45838 VICARI Axelle 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 11'17.17 10.70 12.84 60
4 59 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 11'21.38 14.91 17.90 50
5 54 48090 QUENDOZ Christine 2004 VA 00241 G.PARADISO 11'37.87 31.40 37.69 45
6 53 48768 LEONARDO Giulia 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 11'48.30 41.83 50.21 40
7 58 49459 MANELLA Nicole 2004 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 12'02.85 56.38 67.68 36
8 62 46529 TRAVERSO Mara 2003 VA 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S 12'03.90 57.43 68.94 32
9 64 49925 CARRARA Manuela 2004 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 12'06.22 59.75 71.72 29

10 50 49160 CENA Virginia 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 12'39.37 1'32.90 111.51 26
11 61 47639 PERRIN Sophie 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 12'47.06 1'40.59 120.74 24
12 51 50298 CORDONE Alessandra 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 12'53.87 1'47.40 128.92 22
13 60 49375 GIANSOLDATI Noelie 2004 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 13'04.23 1'57.76 141.35 20

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 3

52 50101 ALLIOD Annet 2004 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D.
56 49701 VIGOLUNGO Sofia 2004 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
57 46142 ARLIAN Sofia 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

02/03/2019  /  Nus F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAF0088 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0088
COD. ORGANIZZATORI 00009 NOME SOCIETA' S.C. SAINT BARTHELEM
LOCALITA' Nus DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA GRAND TOUR
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 2569 LUNGHEZZA 5.0 Km
DIRETTORE DI GARA BUSCAGLIONE B. 11030 DISLIVELLO TOTALE 133 m

GIRI 2X2 Km + 1X1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/071/VA/F

ORA DI PARTENZA: 15.36.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 68 46216 BETEMPS Nicolo' 2003 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 11'39.13 0.00 0.00 100
2 77 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 11'55.79 16.66 19.06 80
3 83 46709 NAVILLOD Stefan 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 11'56.15 17.02 19.48 60
4 93 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 12'21.18 42.05 48.12 50
5 81 46755 PHILIPPOT Andre 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 12'35.91 56.78 64.97 45
6 79 46668 LEONE Federico Emilio 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 12'45.42 1'06.29 75.85 40
7 66 47054 BRUSAFERRO Luca 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 12'50.04 1'10.91 81.14 36
8 90 46081 BIANQUIN Thierry 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 12'58.71 1'19.58 91.06 32
9 72 47009 COVOLO Davide 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 13'03.71 1'24.58 96.78 29

10 85 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 13'12.17 1'33.04 106.46 26
11 69 45978 MASCARELLO Jean 2003 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 13'13.25 1'34.12 107.70 24
12 76 46199 BIN Lorenzo 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 13'19.08 1'39.95 114.37 22
13 91 48403 GEMELLI Simone 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 13'24.82 1'45.69 120.94 20
14 73 46517 LOVISOLO Matteo 2003 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'29.01 1'49.88 125.73 18
15 86 46332 CLAP Mathieu 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 13'32.36 1'53.23 129.57 16
16 84 46498 REGAZZONI Luca 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 13'47.20 2'08.07 146.55 15
17 80 47095 BRULARD Joel 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 13'50.15 2'11.02 149.92 14
18 78 48092 CORALLINI Riccardo 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 13'54.99 2'15.86 155.46 13
19 88 46308 PHILIPPOT Joseph 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 13'57.75 2'18.62 158.62 12
20 75 45961 ALBERTI Andrea 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 15'00.01 3'20.88 229.86 11
21 87 47922 ALLERA Mathias 2004 VA 00241 G.PARADISO 15'13.06 3'33.93 244.80 10
22 74 49504 VALLET Pierre 2004 VA 00241 G.PARADISO 15'14.93 3'35.80 246.94 9
23 70 49964 COTTINO Christian 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 15'20.80 3'41.67 253.65 8
24 92 50190 BARREL Dewis 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 15'41.01 4'01.88 276.78 7
25 71 47627 PEPE Ramon 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 16'24.90 4'45.77 327.00 6
26 94 49033 PERRUQUET Thierry 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 16'27.56 4'48.43 330.04 5
27 82 49293 BETHAZ Pierre 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 16'32.76 4'53.63 335.99 4

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 2

67 46337 GARIN Gerome 2003 VA 00164 VALGRISENCHE
89 48070 BOVARD Yves 2004 VA 00164 VALGRISENCHE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

02/03/2019  /  Nus F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_FAF0086 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0086
COD. ORGANIZZATORI 00009 NOME SOCIETA' S.C. SAINT BARTHELEM
LOCALITA' Nus DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA GRAND TOUR
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 2569 LUNGHEZZA 5.0 Km
DIRETTORE DI GARA BUSCAGLIONE B. 11030 DISLIVELLO TOTALE 133 m

GIRI 2X2 Km + 1X1 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/071/VA/F

ORA DI PARTENZA: 15.53.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 135.14

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 202 43104 BASTRENTAZ Beatrice 138.36 2001 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'49.26 0.00 0.00 100
2 216 44934 TRABUCCHI Martina 2002 VA 00168 BRUSSON 13'56.15 6.89 6.65 80
3 208 42699 LAURENT Amalia 131.44 2001 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 14'06.78 17.52 16.90 60
4 203 44921 GRAPPEIN Coralie 236.96 2002 VA 00241 G.PARADISO 14'33.07 43.81 42.26 50
5 214 41922 FOSSON Ambra 461.02 2000 VA 00168 BRUSSON 14'55.25 1'05.99 63.66 45
6 212 40566 BORETTAZ Irene 222.54 1999 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S. 15'01.02 1'11.76 69.23 40
7 210 44122 MARTINI Alessia 393.58 2002 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 15'12.49 1'23.23 80.29 36
8 206 41794 DOMAINE Anais 248.80 2000 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 15'26.07 1'36.81 93.39 32
9 205 42115 VICARI Coralie 330.00 2000 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A. 15'35.40 1'46.14 102.39 29

10 215 45294 FAVRE Nicole 294.75 2002 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A. 16'35.18 2'45.92 160.07 26
11 207 40895 BLANCHET Martina 344.96 1999 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 16'37.22 2'47.96 162.03 24
12 204 42498 COSSARD Arianna 308.63 2000 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 17'26.35 3'37.09 209.43 22
13 209 43179 BIONAZ Arianna 462.08 2001 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 17'56.40 4'07.14 238.42 20

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 2

211 45532 OLLIER Aline 224.91 2002 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA
213 42645 SCIARPA Laura 258.18 2001 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D.

NON ARRIVATI .. 1

201 44041 JEANTET Vanessa 238.76 2002 VA 00241 G.PARADISO

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

02/03/2019  /  Nus F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: G_MAF0085 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° AF0085
COD. ORGANIZZATORI 00009 NOME SOCIETA' S.C. SAINT BARTHELEM
LOCALITA' Nus DATA 2/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI BESENVAL L. 13718 NOME PISTA GRAND TOUR
ASS. DELEGATO FISI VENTURINI G. 2569 LUNGHEZZA 10.0 Km
DIRETTORE DI GARA BUSCAGLIONE B. 11030 DISLIVELLO TOTALE 266 m

GIRI 5X2 Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/071/VA/F

ORA DI PARTENZA: 16.06.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 147.71

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 241 45722 BONINO Federico 201.53 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 23'33.11 0.00 0.00 100
2 238 44058 MACORI Maurizio 209.75 2002 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 23'56.80 23.69 13.41 80
3 239 43718 MUSCARA' Denis 229.23 2001 VA 00168 BRUSSON 24'06.04 32.93 18.64 60
4 229 44369 GRADIZZI Andrea 222.61 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 24'07.05 33.94 19.21 50
5 227 40611 SORTENI Valerio 142.62 1999 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES 25'17.80 1'44.69 59.27 45
6 236 44209 GLAREY Emanuele 288.15 2002 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 25'20.34 1'47.23 60.71 40
7 234 43577 CHATRIAN Julien 175.48 2001 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEP 25'26.76 1'53.65 64.34 36
8 221 42894 PETITJACQUES Francesco 447.56 2001 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 25'37.07 2'03.96 70.18 32
9 219 45313 MOSQUET Leonardo 2002 VA 00768 S.C. SARRE A.S.D. 25'43.60 2'10.49 73.87 29

10 220 43240 DE MARCO Simone 370.53 2001 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 25'45.87 2'12.76 75.16 26
11 218 42329 LETEY Alain 468.58 2000 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D 25'50.43 2'17.32 77.74 24
12 226 42653 BIANQUIN Jerome 372.98 2001 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 26'07.02 2'33.91 87.13 22
13 240 41839 VILLANI Matteo 154.64 2000 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 26'18.02 2'44.91 93.36 20
14 225 44638 LINTY Sebastiano 295.01 2002 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 26'23.67 2'50.56 96.56 18
15 235 43266 VERRAZ Yannick 266.59 2001 VA 01768 GSBERNARDO 26'40.90 3'07.79 106.31 16
16 231 40665 CHANOINE Didier Dario 44.06 1999 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BL 27'00.79 3'27.68 117.57 15
17 232 41537 COMMUNOD Mattia 257.19 2000 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ 27'04.51 3'31.40 119.68 14
18 228 43139 SERINO Nicolo' 214.24 2001 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 27'11.63 3'38.52 123.71 13
19 222 45478 BULLIO Eloe' 473.77 2002 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A. 29'24.47 5'51.36 198.91 12
20 223 42294 GIANSOLDATI Gael 498.98 2000 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY 29'41.62 6'08.51 208.62 11
21 224 45588 ANTONIN Marcello 428.48 2002 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 30'48.57 7'15.46 246.53 10

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 2

230 41841 TURCOTTI BONIN Mathieu 112.20 2000 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A
237 40666 CHANOINE Jacques Lino 38.72 1999 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLA

NON ARRIVATI .. 1

233 43548 ZANON Simone 93.95 2001 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

02/03/2019  /  Nus F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Carlo Trossello
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 462
1 16 53791 CENA Vittoria 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 8'23.65 100

16 9 53928 REGAZZONI Giada 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 11'36.37 15
6 41 53809 PESCE Edoardo 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 11'25.45 40
8 28 50828 COLAJANNI Matias 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 11'33.62 32

11 36 52588 MARTOCCHIA Lorenzo 2005 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 12'09.60 24
22 24 55023 CHAMPVILLAIR Andrea 2006 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 14'09.56 9
3 55 45838 VICARI Axelle 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 11'17.17 60

10 50 49160 CENA Virginia 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 12'39.37 26
5 81 46755 PHILIPPOT Andre 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 12'35.91 45
7 66 47054 BRUSAFERRO Luca 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 12'50.04 36
8 90 46081 BIANQUIN Thierry 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 12'58.71 32

13 91 48403 GEMELLI Simone 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 13'24.82 20
16 84 46498 REGAZZONI Luca 2003 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 13'47.20 15
23 70 49964 COTTINO Christian 2004 VA 00311 G.S. VV.F. G. GODIOZ A. 15'20.80 8

2 00241 G.PARADISO 440
2 8 53601 MARIOTTI CAVAGNET Nayeli 2006 VA 00241 G.PARADISO 8'51.38 80
1 29 50845 CUC Tommaso 2005 VA 00241 G.PARADISO 10'03.61 100
3 27 51172 CAVAGNET Clement 2005 VA 00241 G.PARADISO 11'03.20 60
7 33 54368 PIEROPAN Henri 2006 VA 00241 G.PARADISO 11'31.98 36
1 63 45977 BORETTAZ Nikita 2003 VA 00241 G.PARADISO 11'06.47 100
5 54 48090 QUENDOZ Christine 2004 VA 00241 G.PARADISO 11'37.87 45

21 87 47922 ALLERA Mathias 2004 VA 00241 G.PARADISO 15'13.06 10
22 74 49504 VALLET Pierre 2004 VA 00241 G.PARADISO 15'14.93 9

3 00405 SC VALLE STURA 216
3 4 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 8'55.06 60
2 77 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 11'55.79 80
4 93 46444 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 12'21.18 50

10 85 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 13'12.17 26

4 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 210
8 11 54066 COVOLO Anna 2006 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 10'14.19 32
9 31 51223 PERRIN Dennis 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 11'37.30 29

16 30 51181 VANNUCCI Francois 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 12'48.25 15
21 40 53111 MUS Mikael 2005 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 13'57.55 10
11 61 47639 PERRIN Sophie 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 12'47.06 24
3 83 46709 NAVILLOD Stefan 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 11'56.15 60
9 72 47009 COVOLO Davide 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 13'03.71 29

20 75 45961 ALBERTI Andrea 2003 VA 03411 TEAM SKI TORGNON DUEPUN 15'00.01 11

5 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 160
14 38 54206 CRETIER Mathieu 2006 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 12'21.88 18
4 59 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 11'21.38 50
6 53 48768 LEONARDO Giulia 2004 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 11'48.30 40
6 79 46668 LEONE Federico Emilio 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 12'45.42 40

19 88 46308 PHILIPPOT Joseph 2003 VA 00866 S.C. AMIS DE VERRAYES A 13'57.75 12

6 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 157
6 19 54259 MARANGONI Christele 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 9'49.42 40
9 20 52533 COLAJANNI Sophie 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 10'14.59 29
5 37 56331 ZOPPO RONZERO Enea 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 11'24.36 45

17 25 54389 SAVIO Gabriele 2006 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'00.53 14
20 44 52267 GIROD Thomas 2005 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'50.75 11
14 73 46517 LOVISOLO Matteo 2003 VA 01830 S.C. MONT NERY A.S.D. 13'29.01 18

7 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 146
10 17 54103 PLATER Cloe 2006 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 10'17.19 26
2 43 51111 ARLIAN Matteo 2005 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 10'39.37 80

13 60 49375 GIANSOLDATI Noelie 2004 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 13'04.23 20
17 80 47095 BRULARD Joel 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 13'50.15 14
25 71 47627 PEPE Ramon 2003 VA 00009 S.C. SAINT BARTHELEMY A 16'24.90 6

00191 S.C. FALLERE A.S.D. 146
12 34 55162 SEDRAN Remy 2006 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 12'12.98 22
2 65 46257 MURARO Irene 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 11'14.83 80

12 51 50298 CORDONE Alessandra 2004 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 12'53.87 22
12 76 46199 BIN Lorenzo 2003 VA 00191 S.C. FALLERE A.S.D. 13'19.08 22
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9 02580 SKI VALTOURNENCHE 126
4 6 50599 CHATRIAN Sylvie 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 9'21.15 50
5 1 51118 CAPPELLETTI Emilie Monica 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 9'38.10 45

10 45 50598 CHATRIAN Mathieu 2005 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 11'55.02 26
26 94 49033 PERRUQUET Thierry 2004 VA 02580 SKI VALTOURNENCHE 16'27.56 5

10 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 125
7 2 52528 CIARDO Sara 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 9'57.54 36

11 22 52781 BENEYTON Arianne 2005 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 10'32.65 24
19 26 56460 RUSCONI Edoardo 2006 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 13'11.91 12
9 64 49925 CARRARA Manuela 2004 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 12'06.22 29

11 69 45978 MASCARELLO Jean 2003 VA 00643 S.C. VALDIGNE MONT BLAN 13'13.25 24

11 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 100
1 68 46216 BETEMPS Nicolo' 2003 VA 00170 S.C. BIONAZ OYACE A.D. 11'39.13 100

12 01768 GSBERNARDO 89
4 47 55125 MARGUERET Gilles 2006 VA 01768 GSBERNARDO 11'23.88 50

13 49 53996 VERRAZ Etienne 2006 VA 01768 GSBERNARDO 12'15.49 20
18 48 54069 RIGOLLET Herve' 2006 VA 01768 GSBERNARDO 13'05.92 13
25 46 55546 GADIN Michel 2006 VA 01768 GSBERNARDO 14'37.74 6

13 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 65
14 15 56037 DOMAINE Elise 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 10'54.92 18
15 3 54598 BETHAZ Chloe' 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 11'33.30 16
17 5 56269 BULLIO Noelie 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 11'46.33 14
21 18 52362 DOMAINE Severine 2005 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 14'08.09 10
24 32 54058 COUTIER Didier 2006 VA 00819 S.C. SAINT NICOLAS A.S. 14'31.45 7

14 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 58
12 23 55191 STEVENIN Elisa 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 10'38.33 22
18 10 55013 MARRA Emilie Nice 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 12'49.41 13
19 12 54687 DUCLAIR Isolde Adelaide 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 13'25.95 12
20 14 55698 BERTINO Alice 2006 VA 00252 S.C. CHAMPORCHER A.S.D. 13'34.15 11

15 00975 POL. POLLEIN A.D. 36
7 58 49459 MANELLA Nicole 2004 VA 00975 POL. POLLEIN A.D. 12'02.85 36

16 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S.D 32
8 62 46529 TRAVERSO Mara 2003 VA 00645 S.C. SAINT MARCEL A.S.D 12'03.90 32

17 00164 VALGRISENCHE 27
15 86 46332 CLAP Mathieu 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 13'32.36 16
24 92 50190 BARREL Dewis 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 15'41.01 7
27 82 49293 BETHAZ Pierre 2004 VA 00164 VALGRISENCHE 16'32.76 4

18 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 21
23 39 51492 BIELER Filippo 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 14'29.31 8
18 78 48092 CORALLINI Riccardo 2004 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 13'54.99 13

19 00193 S.C. VALSAVARENCHE A.S. 20
13 21 55370 FAVRE Joelle 2006 VA 00193 S.C. VALSAVARENCHE A.S. 10'46.73 20

20 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 16
15 42 56515 PERRON Michel 2006 VA 00581 S.C. TERSIVA A.S.D. 12'34.67 16
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